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Anexo 19 - Demonstracao das Mutacoes do Patrimonio Liquido

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2018 até 31/12/2018

ESPECIFICAGAO

P Adiantamento
Patrimonio
. . para Futuro
Social e Capital
Social Aumento de
Capital (AFAC)

Reserva de
Capital

Ajuste de
Avaliagao
Patrimonial

Reservas de
Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

AcgOes / Cotas
em tesouraria

TOTAL

Saldos iniciais

Ajustes de exercicios anteriores
Aumento de capital

Resgate / Reemissdo de AgOes e Cotas
Juros sobre capital proprio

Resultado do exercicio

Ajustes de avaliagdo patrimonial
Constituicdo / Reversdo de reservas
Outros

Dividendos a distribuir (R$ ... por acdo)

11.626.817,45

3.309.018,99

1.398.630,50

14.935.836,44
0,00

0,00

0,00

0,00
1.398.630,50
0,00

0,00

0,00

0,00

Saldos finais

11.626.817,45

4.707.649,49

16.334.466,94

Neusa Klein Maraschini
Prefeita Municipal

Geise Gross
Contadora
CRC/SC 040550/0-1



