

Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br http://www.peritiba.sc.gov.br

Usuário: Geise Gross

Chave de Autenticação 1507-8601-724

Página 1/1

Anexo 19 - Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido

				<u>, </u>					
							Valores em R\$ - Período: 01/01/2018 até 31/12/2018		
ESPECIFICAÇÃO	Patrimônio Social e Capital Social	Adiantamento para Futuro Aumento de Capital (AFAC)	Reserva de Capital	Ajuste de Avaliação Patrimonial	Reservas de Lucros	Demais Reservas	Resultados Acumulados	Ações / Cotas em tesouraria	TOTAL
Saldos iniciais	11.626.817,45	j.					3.309.018,99	j	14.935.836,44
Ajustes de exercícios anteriores									0,00
Aumento de capital									0,00
Resgate / Reemissão de Ações e Cotas									0,00
Juros sobre capital próprio									0,00
Resultado do exercício							1.398.630,50	J	1.398.630,50
Ajustes de avaliação patrimonial									0,00
Constituição / Reversão de reservas									0,00
Outros									0,00
Dividendos a distribuir (R\$ por ação)									0,00
Saldos finais	11.626.817,45	,					4.707.649,49	و	16.334.466,94

Neusa Klein Maraschini

Prefeita Municipal

Geise Gross

Contadora CRC/SC 040550/O-1